fus ibi memoria lōge p̄pusq̄ apud nos ab ep̄o
euodio ōstituta est. s̄z libelloz dandoz ibi cō-
suetudo nō est. vel potius nō fuit. nam fortasse
nē esse iam cepit. **C**um em nūp illic essem⁹. pe-
tronīa clarissimam femiam q̄ ibi mirabilē ex-
magno atq̄ diurno in quo medicoz ad uitō
ria cūcta defecerāt lāguore sanata ē. **H**ortati
sum⁹ volēte sup̄dicto loci ep̄ovt libelluz dāet
qui recitare ēt p̄lō. t obediētissime paruit.
Tn quo posuit etiā quodd̄ h̄ reticē nō possuz
quāuis ad ea q̄ hoc op̄vrgēt festinare cōpel-
lar. **A** quodā iudeo dixit sibi fuisse p̄suasuz vt
ānulum capillatio vinculo m̄serēt. quo s̄b om-
ni veste ad mūda copis cīngēt. qui ānulus
haberet s̄b gēma lapidem in renibus mūctuz
bouis. **D**oc alligat a q̄s ē medio. ad sancti mā-
tiris hīnia veniebat. **B**z p̄fecta a carthagie
cum in cōfīmō flumis bagrade in sua possessi-
one māfis̄t. surges vt iter peragēt an p̄edes
suos illum iacētēm ānulum vidit. t capillatiā
zonam q̄ fuerat alligatus mirata temptauit.
Druā cum omnino suis nodis firmissimis. sicut
erat operis̄ astricatam. crepuisse atq̄ exiliisse
ānulum suspicata est. **Q**ui etiā ip̄e cū ītegris
rimus fūissū mūctus. future salutis quodāmo-
do pīgnus de tāto miraculo se accepisse p̄sum-
psit. atq̄ illud vinculuz solwēs. simul cum eod̄
ānulo p̄leicit in humē. Non credūt hoc q̄ eti-
am dñm nost̄z ihesum xp̄m p̄ integravirginia
lia matris emīxū t ad discipulos hostijs clau-
fīs īgressum fuisse nō credūt. **B**z hoc ētē que-
rāt t si verū mūcēt illa credant. Clarissi-
ma femia ē nobilit̄ nata. nobiliter nupta. car-
thagine habitat. ampla ciuitas. ampla p̄sōa
rem querētes. latē non finit. **M**artir ētē ip̄e
quo īmpēratē illa sanata ē. in filium p̄manētis
virginis credidit. in eū qui hostijs clauſis ad
discipulos īgressus est credidit postremo p̄-
pter quod omnia ista dicūtur a nob̄. in eūz qui
ascēdir in celum cū carne in qua īsurexit cre-
didit. t ideo p̄ eum tāta fiunt. quia p̄ ista fide
animā posuit. **F**iūt ḡ etiā nē multa miracula
eodē deo faciēt p̄ quos vult vt quē admodū
vult. qui t illa que legim⁹ fecit. **H**ed ista nec
similit̄ īnotescūt. neq̄ vt nō excidat aio qua
figlare a memoriē crebra lectōe tūdunē. **G**az
t v̄bi diligētia est. q̄ nē apud nos esse cepit.
vt libelli eoq̄ qui beneficia p̄cipiunt recitetur
in populo. semel hoc audiūt qui adsunt. plu-
resq̄ nō adsunt. vt nec illi qui adfuerūt p̄ ali
quot dies quod audierunt mēte retineat. vt
vix quisq̄ repcriāt illoz qui ei quē nō affuisse
ognouerit īdicet quod audiuit. **V**nuz est al-
pid nos factuz nō maius q̄m illa que dixit. s̄z
tam clarū atq̄ illustre miraculum vt nullum
arbitret esse ip̄onētuz qui hoc vel nō viderit